Листи К.Іречека до М.Грушевського [8]

№ 1 (регест листа від К.Іречека 27(14) грудня 1912 p., з Відня)

Йдеться про "Иллюстрированную историю Украины" М.Грушевського, надіслану Іречеку з
Петербурга. Іречек пише, що відішле Грушевському свій останній трактат.

№ 2 (переклад листа від 24 січня 1913 з Відня).
У Відні, 24.01.1913

Вельмишановний пане Колего!
Сердечно дякую за дуже цікаву та значну працю "Исторія украинскаго казачества", яку на

мою велику радість від Вас поштою отримав.
Відданий Вам

Проф. Др. Іречек.

№ 3

Ve Vidni, 8.ІІІ. 1914

Многоуважаемый господин Коллега!
Сердечно благодарю на любезно мне присланном втором томе Вашей прекрасной "Исторіи

Украинского Казачества"!

С особенным уваженіем
преданный Вам
Др. К. Иречекъ.

N° 4 (регест листа від К.Іречека 30(17) грудня 1918 р., з Праги)

Йдеться про біографії Гнатюка, Винниченка, Коцюбинського, Стефаника та ін., які М.Гру-
шевський з охотою згодився надіслати К.Кадлецю. Кадлець також обіцяє надіслати свої праці.

1. Центральний державний історичний архів України
в м.Києві. (далі -ЦДІАУ) - Ф. 1235. - Оп.1. - Спр.